


i(j nl)|ť(liiávk:i představuje nabídku ve auy; lu § 173! ;i násl. /¡ikona r. *59/201 f. Sir, nhčaiiskv /ákniúk, v»1 znění pozdějších '(Ijiisii (rh\|i- jen „OZ"). Alwpiaeo objednávky rnn.d býl písemná. I oiiklmlciuni piijeii nabídky je vylouděnu (;j IV-I ! 07.). odavalel I >ei e nn vedru ní. ve akci ptáci tělo objednávky dojde k n/aviv.ní smlouvy. Objednatel uveřejní objedná vlní i přijeli nabídky v registru :;nduv v .souladu se zákonem c. 3'IO/20I 3 Ml).. <i zvláštních podmínkách účinnosti urkloiýrli smluv. uye rej no vání lechlo .smluv a o roíiií;(i 11 .smluv (dálo jen „Z R S ) za předpokladu, /.e. se bude jednal o smlouvu ve .smyslu ustanoveni»} A odsl. I ZRS. na níž nedopadá výjimko dle n.slnnovení § 3 ZRS, Oodavnlol akceptací nabídky souldasí se zvěrejlícním údajů o identifikaci .••mluvních síran, předmětu smlouvy, jolio ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v registru smluv.deoznámí li dodavatel objednateli písemně společně s akeeplae.í této objednávky, kleje konkrétně .specifikované údaje považuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 5Od O Z , či že se v objednávce vyskytují informace, jež  nemohou býl v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 otisk I Z R S , bude objednatel postupoval lak. jakoby se takové údaje a informace v objednávce nevyskytovaly, S částmi objednávky, kleré dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením léto objednávky, nebude, objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídal za připadnou škodu či jinou újmu lakovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavnlcl, a to bez ohledu na to, která z.e stran tylo údaje či informace znečitelní n objednávku uveřejní. Totéž pláli pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu či tuto objednávku dopadá nekleni z výjimek uvedených v ustanoveni § .3 odsť. A Z R S .Účinnosti zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. I. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční dopravní česly byl od uvedeného dala nahrazen názvem novým Správa železnic. K. uvedené změně došlo ex loge a zápis nového názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné okolnosti stá lni organizace, totožnost subjektu, stálili organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost horou na vědomí a jsou s ní srozuměny.



12. 10.2021

"  5
Příloha k požadavku na vystevní objednávky:

4
/2021č. pol. název mj ks cena1 rychlostník NS (100) již dodáno 1 175,00 Kč 4 4 700,00 Kč2 rychlostník NS (155) + (150) po 2 ks 1 175,00 Kč 4 4 700,00 KČ3 rychlostník N (60,70,80,85,90,95) po 2 ks 610,00 Kč 12 7 320,00 Kč4 předvěstník N trojúh. žlutý bez okraje (6,7,8,9) po 2l<s 524,00 Kč 8 4 192,00 KČ5 předvěstník NS žlutý (310x1060) "10","12" po 2 ks 890,00 Kč 4 3 560,00 Kč6 Očekávej pomalou jízdu-žlutý (l,2 ,3 ,5 ,7 ,8 ,9 ,10)po 4ks 524,00 Kč 32 16 768,00 Kč7 Začátek pomalé jízdy "Z" žlutá s okrajem 675,00 Kč 4 2 700,00 Kč8 Konec pmalé jízdy "K" 675,00 Kč 4 2 700,00 Kč9 Konec nástupiště 660,00 Kč 4 2 640,00 Kč10 Zkrácená vzdálenost 280,00 Kč 2 560,00 Kč11 Tabulka - Piktogram Zákaz vstupu 348,00 Kč 2 696,00 Kč12 Posun zakázán 550,00 Kč 5 2 750,00 Kč13 Objímka jednostranná kompletní 32,00 Kč 100 3 200,00 Kč14 nerezový zámek na příhradový sloup kompletní 55,00 Kč 200 11 000,00 Kč15 Držák UP1 FeZn Bandlmex 78,00 Kč 100 7 800,00 KČ16 spona Bandimex 8,00 Kč 100 800,00 Kč17 páska Bandimex nerez 30m balení - 2 balení 33,00 KČ 60 1 980,00 Kč18 sklonovník stoupání tratě 10 %o 671 m 660,00 Kč 1 660,00 Kč19 indikátorová tabulka 270x320mm s šipkou 355,00 Kč 4 1 420,00 Kč2021 C e l k e m 80 146,00 Kč


